
Zarządzenie Nr 2156/Fn/06 

Prezydenta Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 20 marca 2006r. 

 

w sprawie sprawozdania z  wykonania budżetu miasta  

oraz sprawozdania z wykonania planu finansowego jednostki za rok 2005 
 

 

 Na podstawie art. 199 ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ) – Prezydent 

Miasta zarządza co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się : 

1)   Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta Kędzierzyn-Koźle za rok 2005.  

2)   Sprawozdania z wykonania planu finansowego jednostek, tj. Miejskiej Biblioteki      

       Publicznej i  Miejskiego Ośrodka Kultury Kędzierzyn- Koźle za rok 2005.  

 

§ 2 

Sprawozdania, o którym mowa w § 1 pkt 1 i 2  przedkłada się  Radzie Miasta Kędzierzyn-

Koźle.  

§ 3 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 pkt 1  przedkłada się Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Opolu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega  ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta. 

 
PREZYDENT MIASTA 

       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 


	Zarządzenie Nr 2156/Fn/06 

